cÂURRR MUN IC PAL DE VEREAD oRES (, EN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DE E cÂunnnRAL

250 Its 9

,... t^,-x .

-x
I : .l
':-:-.lit-r '-'

PÉDIDO DE PROVIDÊNCIAS NO 054/2025

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao executivo municipal, o
seguinte pedido de Providências:

REITERO para gue o executivo municipal, através do setor responsável,
providencie com a máxima urgência o conserto do calçamento na estrada do
Boqueirão.

Justificativa:

Reitero novamente a solicitação que seja providenciado o conserto do
calçamento pois está ficando insustentável trafegar em díversos trechos devido as
péssimas condições de manutenção.

Sala das sessÕes, 17 de março de 2425

VE LAIS LUCAS
DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: {51} 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42910A0'l-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com

1